LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.09.2012, sans engagement
chauffage - fours - fusion106
106
Chauffe-ballons 450°C
capacité puissance dim. (l x p x h) poids réf. Prix HT
chauffe-ballons standard
50 ml 60 W 175 x 260 x h127 mm 0,78 kg CB10050
100 ml 60 W 175 x 260 x h127 mm 0,78 kg CB10100
250 ml 150 W 175 x 260 x h127 mm 0,78 kg CB10250
500 ml 200 W 238 x 310 x h145 mm 1,25 kg CB10500
1000 ml 300 W 238 x 310 x h145 mm 1,25 kg CB11000
2000 ml 500 W 350 x 400 x h190 mm 2,58 kg CB12000
3000 ml 500 W 350 x 400 x h190 mm 2,58 kg CB13000
5000 ml 800 W 350 x 400 x h190 mm 2,58 kg CB15000
chauffe-ballons avec agitateur magnétique
50 ml 80 W 175 x 260 x h133 mm 1,73 kg CB20050
100 ml 80 W 175 x 260 x h133 mm 1,73 kg CB20100
250 ml 170 W 175 x 260 x h133 mm 1,73 kg CB20250
500 ml 220 W 238 x 310 x h157 mm 2,75 kg CB20500
1000 ml 320 W 238 x 310 x h157 mm 2,75 kg CB21000
2000 ml 520 W 350 x 400 x h197 mm 5,68 kg CB22000
chauffe-ballons à fond percé
10 à     50 ml 60 W 175 x 260 x h127 mm 0,78 kg CB30050
100 à   250 ml 150 W 175 x 260 x h127 mm 0,78 kg CB30250
500 à 1000 ml 300 W 238 x 310 x h145 mm 2,76 kg CB31000